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1000  22,444,212.29  156,139,922.13  148,522,479.92  30,061,654.50  7,617,442.21ACTIVO

1100  18,522,052.05  149,027,645.57  144,906,019.68  22,643,677.94  4,121,625.89ACTIVO CIRCULANTE

1110  11,263,950.49  109,756,677.86  108,313,978.75  12,706,649.60  1,442,699.11EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  11,199,970.63  39,954,583.18  38,465,726.91  12,688,826.90  1,488,856.27EFECTIVO

1112  63,979.86  69,802,094.68  69,848,251.84  17,822.70 -46,157.16BANCOS / TESORERÍA

1120  7,258,101.56  35,762,578.37  36,225,044.33  6,795,635.60 -462,465.96DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  23,211,834.49  23,211,834.49  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  7,258,101.56  12,343,745.51  12,806,211.47  6,795,635.60 -462,465.96DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  206,998.37  206,998.37  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  0.00  3,508,389.34  366,996.60  3,141,392.74  3,141,392.74DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  3,508,389.34  366,996.60  3,141,392.74  3,141,392.74ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  3,922,160.24  7,112,276.56  3,616,460.24  7,417,976.56  3,495,816.32ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  1,981,399.49  5,848,786.31  3,616,460.24  4,213,725.56  2,232,326.07BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1235  1,981,399.49  5,839,469.93  3,616,460.24  4,204,409.18  2,223,009.69CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  9,316.38  0.00  9,316.38  9,316.38CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  2,372,173.25  1,263,490.25  0.00  3,635,663.50  1,263,490.25BIENES MUEBLES

1241  772,173.25  0.00  0.00  772,173.25  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  1,600,000.00  1,225,000.00  0.00  2,825,000.00  1,225,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  0.00  38,490.25  0.00  38,490.25  38,490.25MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
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1260 -431,412.50  0.00  0.00 -431,412.50  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -431,412.50  0.00  0.00 -431,412.50  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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